
ХАРКІВСЬКА 
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

ШКОЛА
І-ІІІ СТУПЕНІВ №59

ХАРКІВСЬКОЇ
МІСЬКОЇ РАДИ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХАРЬКОВСКАЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА 
І-ІІІ СТУПЕНЕЙ №59

ХАРЬКОВСКОГО
ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ХАРЬКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

НАКАЗ
12.03.2019                                                                                                      № 42

Про  участь  учнів  10-11  класів
ХЗОШ № 59 в районній військово-
спортивній грі «Патріот»

На  виконання  плану  роботи  Управління  освіти  адміністрації
Новобаварського  району  Харківської  міської  ради  на  2019  рік,  на  підставі
наказу Управління освіти адміністрації  Новобаварського району Харківської
міської  ради  від  12.03.2019 № 56  «Про організацію та  проведення  районної
військово-спортивної гри «Патріот», з метою впровадження нових форм роботи
з допризовною молоддю та згідно з  Положенням про проведення військово-
спортивної гри «Патріот» серед учнів 10-11 класів закладів загальної середньої
освіти                         

НАКАЗУЮ:

                      
1.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Цукіло Л.А. забезпечити
участь збірної команди учнів 10-11 класів у військово-спортивній грі «Патріот»
(5 учнів, залік по 3 кращим). 

                               10.04.2019
2. Призначити відповідальним   за життя та здоров’я учнів під час переїзду та
проведення  районних змагань вчителя предмета «Захист Вітчизни» Позднякова
І.С.

10.04.2019
3. Позднякову І.С.:
3.1. Мати при собі пневматичні гвинтівки, заявки та протоколи встановленого
зразку на участь у змаганнях.

    10.04.2019

3.2.  Провести  з  учасниками  районних  змагань  позачерговий  інструктаж  з
техніки безпеки.

       До 10.04.2019



4.  Відповідальному за сайт Чут Н.В розмістити цей наказ на офіційному сайті
школи.

У день підписання наказу
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор Харківської загальноосвітньої
школи І-ІІІ ступенів №59 Харківської
міської ради Харківської області     І.О.Уварова

З наказом ознайомлені:
Поздняков І.С.
Цукіло Л.А.
Чут Н.В.

Цукіло Л.А.


	ХАРКІВСЬКОЇ
	МІСЬКОЇ РАДИ

